东  南  大  学

计算机科学与工程学院

软件学院文件
[2018]计科软政字第2号

关于成立计算机科学与工程学院、软件学院

2018级学生军训工作小组的决定
各系、所、各学生班级：

     根据《关于做好2018级本科学生军训工作的通知》（校发〔2018〕178号）文件精神，经研究，决定成立计算机科学与工程学院、软件学院2018级学生军训工作小组。军训工作小组的职责是配合本院所在连队的学生思想政治、安全教育及管理，有关活动的组织与支持，与承训教官的沟通协调和慰问工作。

军训工作小组成员名单如下：

组长：裴锋

副组长：张文青

组员：陈芸丽、魏敏娜、董烨、张诚天、李青、李驰、马瑞

二〇一八年八月二十二日
抄送：校2018级学生军训工作领导小组、校2018级学生军训团